
UCHWAŁA NR XXXVI/325/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/352/97 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 25 sierpnia 1997 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2020 roku, 
poz. 713, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/352/97 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 25 sierpnia 1997 rok 
w sprawie ustanowienia medalu "Za zasługi dla Gminy Grójec" otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 
do niniejszej uchwały 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A5BD325-3BEA-48A0-8B47-911B1A9FB01C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/325/21 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Regulamin zasad nadawania, trybu i sposobu wręczania Medalu "Za zasługi dla Gminy Grójec” 

§ 1. Ustanawia się jednostopniowy, honorowy medal "Za zasługi dla Gminy Grójec" jako wyraz 
najwyższego uznania mieszkańców Gminy Grójec dla osób fizycznych oraz społecznych zbiorowości, które 
swą działalnością lub postawą w sposób wybitny zasłużyły się dla Gminy Grójec i przyczyniły się do 
gospodarczego, kulturalnego lub społecznego rozwoju oraz promocji Miasta i Gminy Grójec 

§ 2. 1. Medal ma kształt koła o średnicy 70mm i grubości średniej ok. 5mm. Wykonany jest z brązu, 
umieszony w ozdobnym pudełku. W awersie głównym elementem jest symetrycznie umieszczony stylizowany 
Herb Miasta w otoku liści lauru, w górnej części w stylizowanym otoku  napis "Miasto Grójec" pod którym 
umieszczona jest stylizowana korona. Rewers medalu stanowi: w symetrycznie położonych liściach lauru napis  
"Za zasługi dla Gminy Grójec" w górnej części pomiędzy liśćmi lauru rok nadania. 

2 . Wzór graficzny znaku stanowi załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 25 sierpnia 
1997 roku. 

§ 3. Rada Miejska w Grójcu nagradza zasługi, postawy obywatelskie, osiągnięcia zasługujące na uznanie, 
a w szczególności : 

1. działalność publiczną, społeczną, kulturalną lub sportową, 

2. wyjątkowe osiągnięcia w pracy zawodowej, 

3. wybitną twórczość naukową, literacką, artystyczną. 

§ 4. 1. Medal może być nadany obywatelom polskim i cudzoziemcom. 

2. Medal może być nadany pośmiertnie. 

§ 5. Prawo zgłaszania wniosków o nadanie Medalu przysługuje: 

1. Radnym Rady Miejskiej w Grójcu, 

2. Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec, 

3. Kierownikom i dyrektorom instytucji administracji działających na terenie Gminy Grójec. 

4. Dyrektorom szkół, przedszkoli i jednostek organizacyjnych Gminy Grójec. 

5. Organizacjom pozarządowym, których siedziba znajduje się na terenie Gminy Grójec, 

6. Kierownictwu przedsiębiorstw i zakładów pracy Gminy Grójec. 

7. Organom statutowym organizacji społecznych, politycznych, związkowych, młodzieżowych, 
spółdzielczych, kościołów i związków wyznaniowych. 

§ 6. I . Uzasadnienie wniosku o nadanie Medalu winno zawierać : 

a/ zwięzły opis działalności a w przypadku osób fizycznych  przebiegu pracy zawodowej. 

b/ opis konkretnych osiągnięć i zasług, za które ma być nadany Medal . 

2. Wzór formularza stanowi załącznik do regulaminu. 

§ 7. 1. Wnioski o nadanie Medalu opiniuje Kapituła w składzie: 

- Przewodniczący Rady Miejskiej, 

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

- Burmistrz Gminy i Miasta w Grójcu 

- Przewodniczący stałych Komisji Rady Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A5BD325-3BEA-48A0-8B47-911B1A9FB01C. Podpisany Strona 1



2. Kapituła opiniuje wniosek w ciągu 1 miesiąca od daty wpłynięcia, a następnie przedstawia Radzie 
Miejskiej, która na najbliższym posiedzeniu podejmuje uchwałę w sprawie nadania Medalu. 

3 . Aktu wręczenia dokonuje Przewodniczący Rady Miejskiej. 

4. W imieniu Przewodniczącego Medal wręczyć może Wiceprzewodniczący. 

5. Medal wręcza się w okolicznościach zapewniających uroczysty charakter tej czynności. 

§ 8. 1 . Ewidencję wniosków i uhonorowanych prowadzi Biuro Rady Miejskiej. 

2. Utrata Medalu następuje w razie prawomocnego skazania przez sąd na karę pozbawienia praw 
publicznych. 

3. W razie pozbawienia przez Radę Miejską Medalu, Przewodniczący Rady Miejskiej wzywa do zwrotu 
utraconego Medalu. 

§ 9. Koszty związane z nadawaniem Medalu pokrywane będą z budżetu Gminy Grójec 

§ 10. W przypadku zgubienia lub zniszczenia posiadanego Medalu, Urząd Gminy i Miasta w Grójcu na 
prośbę uhonorowanego może ponownie wydać emblemat Medalu, za zwrotem kosztów jego wytworzenia. 

Załącznik do regulaminu 

Wniosek o nadanie Medalu "Za zasługi dla Gminy Grójec" 

1. Numer ew. PESEL                              2. Nazwisko                                         3. Imiona 
 
4. obywatelstwo                   5. data i miejsce urodzenia                                                      6. Wykształcenie  

7. miejsce zamieszkania 
 
8. miejsce pracy                                                                                                             stanowisko  
 
 
9. czy był karany /a/ sądownie 

10.posiadane ordery i odznaczenia                                     11, posiadane wyróżnienia odznaki 

12.Uzasadnienie wniosku /krótki opis pracy zawodowej lub działalności w Gminie lub na jej rzecz, ze 
szczególnym uwzględnieniem zasług uzasadniających wystąpienie o nadanie medalu/ 
 
13.jednostka organizacyjna sporządzająca wniosek 
 
 
 
 
data                                                                     pieczęć                                                                      podpis 
14. dodatkowe opinie 

15. opinia Kapituły 

16. postanowienie Rady Miejskiej  
                  data                                                                pieczęć                                                   podpis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A5BD325-3BEA-48A0-8B47-911B1A9FB01C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 10


